
K-NET 
Ing. Zdeněk Koch 

24.5.2015 Výbor K-NET 

Občanské sdružení K-NET pro rozvoj a šíření internetu v obci Kamenice a okolí 
K-NET; Kamenice 408; 588 23 Kamenice; tel. 566 466 800; www.kamenice.org; kamenice.net@seznam.cz 

hlasování 



Volební a mandátová komise 

 Představení členů 

24.5.2015 Výbor K-NET 



1. Změna stanov, názvu a loga 

 Předmět hlasování 

 Změna názvu a loga (kolize současného názvu s jinými subjekty v obchodním zákoníku); 
návrh nového názvu spolku „KamNET“ a návrh nového loga podle změny názvu. 

 Změna stanov  

 Způsob hlasování 

 Veřejné, většinové 

 Hlas je udělen zvednutím ruky s hlasovacím lístkem 

 Schválení je platné pokud se dvoutřetinová většina přítomných členů vysloví PRO návrh 

24.5.2015 Výbor K-NET 



2. Volba rady a kontrolní komise 
 Předmět hlasování 

 Volba 5 členů rady 

 Volba kontrolní komise 

 Způsob hlasování 

 Tajné, většinové 

 Na hlasovací lístek napíše člen číslo nebo písmeno kandidátů, které volí 

 Člen může zvolit maximálně 5 kandidátů rady a maximálně 3 kandidáty kontrolní komise 

 Návrhy kandidátů 

 Současný výbor K-NET navrhuje 5 kandidátu do rady a 3 kandidáty do kontrolní komise 

 Návrhy dalších kandidátu z řad členů jsou možné pouze před hlasováním 

24.5.2015 Výbor K-NET 



RADA KONTROLNÍ KOMISE 

1. František Jelínek 

2. Bc. Jiří Nevosad 

3. Martin Dvořák 

4. Ing. Martin Procházka 

5. Václav Bumbálek 

A. Bc. Hana Krejčová 

B. Roman Procházka 

C. Ing. Zdeněk Koch 

24.5.2015 Výbor K-NET 

2. Volba rady a kontrolní komise 



3. Trvalé osvobození od členského příspěvku 

 Předmět hlasování 

 Trvalé zproštění od členského příspěvku, pro vyjmenované členy spolku za neziskovou 
činnost pro spolek. 

 Způsob hlasování 

 Veřejné, většinové 

 Hlas je udělen zvednutím ruky 

 Schválení je platné pokud se nadpoloviční většina přítomných členů vysloví PRO návrh 

 Hlasování o všech kandidátech se provede najednou pokud  se nadpoloviční většina 
přítomných členů vysloví PRO návrh 

 Návrhy kandidátů 

 Nová rada navrhuje kandidáty s odůvodněním jejich činnosti pro spolek 

 

24.5.2015 Výbor K-NET 



3. Trvalé osvobození od členského příspěvku 

JMÉNA KANDIDÁTŮ:  

 Jelínek František 

 Dvořák Martin 

 Bc. Nevosad Jiří 

 Ing. Procházka Martin 

 Procházka Roman  

 Ing. Koch Zdeněk 

 

 

 ZEOS Kamenice 

 Agrostár Hnízdilová 

 Restaurace Rajmund 

 Restaurace Tempo 

 Restaurace Na Lichách 

 Krejčí Jaroslav 

 Bumbálek Michal 

 MgA. Staňková Ilona 

 Nevosadová Ludmila 

 
24.5.2015 Výbor K-NET 


